prior uero siue ecclesia Scalae Dei teneantur in ecclesia Beate Theclae Uirginis 

ministrare oleum annuatim ad unam lampadem ardentem iugiter coneignaudam. Factum 

est hoc XII kalendas ianuarii, anno Domini MCCXX. Ego S. Terrachonae 

archiepiscopus subscribo. Sig(+)num F. prepositi Terrachone. Ego R. Guillermi 

Terrachonae camerarius. Ego B. Terraconensis sacrista, subscribo. Ego Ferrerius de 

Guardia clericus testis subscribo. Ego Guillelmus Uirgilii notarius domini archiepiscopi, 

qui mandato eiusdem hoc scribi, feci et signum (+) meum apposui. 

27 

1226, abril, 15. Barcelona 

El rey Jaime I de Aragón, a instancias del legado apostólico y del rey de Francia, 

ordena a todos los hombres de su reino que no acojan ni protejan a los herejes y a sus 

seguidores, ni les den consejo ni auxilio. En caso contrario serán debidamente 

castigados. 

A. Perdido. 

Ed. C. DEVIC, J. VAISSETE, Histoire Générale de Languedoc, t. VIII, Toulouse 

1879, doc. 165, col. 830. 

Ed. A. HUICI, Colección diplomática de Jaime I el Conquistador, vol. I, Valencia 

1916, doc. 48, p. 100-101.  
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Iacobus, Dei gratie rex Aragonie, comes Barchinone et dominus Montispessulani, 

dilectis suis uniuersis baronibus, militibus, baiulis, uicariis, iudicibus, et omnibus 

hominibus ciuitatum, burgium, castrorum et uillarum in regno nostro constitutis, 

salutem et gracie complementum. Quanto nos sumus speciales filii sancte romane 

ecclesie et sub eius proteccione et custodia specialius constituti, tanto tenemur ei 

attencius obedire et que fidei et pacis sunt et honestatis cum matre nostra sancta romana 

ecclesia efficacius promouere et cui manum porrigit manum porrigere et cui obuiat 

sollicite obuiare. Hinc est quod ad preces domini romani cardinalis, apostolice sedis 

legati, et illustris regis Francie, ad honorem Dei et exaltacionem fidei christiane, uobis 

quantacunque districcione possumus, firmiter et districte precipiendo mandamus, 

quatinus non receptetis nec recipi sustineatis hereticos et inimicos Ecclesie aut fautores 

seu coadiutores eorum in posse uestro aut dominio, nec eis consilium uel auxilium 

impendatis, sed pocius, ut inimicos Dei et sancte romane ecclesie eos, quanto arcius 

poteritis, deuitetis. Alioquin, si quis contra hoc eis presumpserit impendere consilium et 

auxilium uel fauorem, ex tunc ipso facto se sciat indignacionem nostram grauiter 

incurrisse et nos suo tempore studebimus acriter seueritate regia animaduertere in edicti